DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VARIABILIDADE ESPAÇO
TEMPORAL DA EVAPOTRANSPIRAÇÃO DE REFERÊNCIA NA BACIA HIDROGRÁFICA
DO SUBMÉDIO RIO SÃO FRANCISCO de autoria de MADSON TAVARES SILVA,
MARCOS RENATO BASILIO AMORIM, JEFFERSON SANTOS DE AMORIM, EDIVALDO
AFONSO DE OLIVEIRA SERRÃO, foi publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN
2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4910

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4910